
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Миатлинская средняя общеобразовательная школа» 

ИНН:0516008290/ 051601001,  ОГРН:1020502233070;   368101, Российская Федерация,   Республика Дагестан, 
 

Кизилюртовский район, с. Миатли,  ул. Школьная, 13    тел: 8 963 414-06-67      miatli-sosh@yandex.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ 

от 16.11.2023г.                                                                                                             № 53 

 
О внесении изменений в Правила внутреннего 

распорядка учащихся МКОУ «Миатлинская СОШ» 

 

   В связи с протестом Кизилюртовской межрайонной прокуратуры от 16.11.2023г.  

№ 02-06/02-2023 на Правила внутреннего распорядка учащихся МКОУ «Миатлинская СОШ»  

 

Приказываю: 

1. Внести изменения в Правила внутреннего распорядка учащихся МКОУ «Миатлинская   

    СОШ» согласно протесту Кизилюртовской межрайонной прокуратуры и в соответствии  

    с требованиями действующего законодательства. 

 

2. Абакаровой С.А., администратору сайта Школы, опубликовать данный приказ на сайте 

    учреждения в разделе «Документы». 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                              Врио директора школы:     ________________________ / Г.С.Салманов/ 

mailto:miatli-sosh@yandex.ru

